
1.liga o udržení PRG, 2023
CELKOVÉ POŘADÍ K 13. 11. 2023

Družstvo Z V R P Skóre Průměr BB Body

1. Kondoři 7 7 0 0 3963 557,57 7,0 34,5

2. The Big Lebowski 7 4 0 3 3882 554,57 7,0 26,0

3. Lovci Striků 7 4 0 3 3835 547,86 5,0 24,0

4. BODY 7 4 0 3 3752 528,00 3,0 24,0

5. Nevyzpytatelní 7 3 0 4 3917 559,57 5,0 23,0

6. BT Notaxo L 7 3 0 4 3886 531,14 3,0 18,5

7. Lucky Losers 7 2 0 5 3499 491,86 1,0 12,0

8. Hornets 7 1 0 6 3386 483,71 1,0 10,0

POŘADÍ HRACÍHO DNE

Družstvo Z V R P Skóre Průměr Body

1. Kondoři 7 7 0 0 3963 557,57 27,5

2. BODY 7 4 0 3 3752 528,00 21,0

3. The Big Lebowski 7 4 0 3 3882 554,57 19,0

4. Lovci Striků 7 4 0 3 3835 547,86 19,0

5. Nevyzpytatelní 7 3 0 4 3917 559,57 18,0

6. BT Notaxo L 7 3 0 4 3886 531,14 15,5

7. Lucky Losers 7 2 0 5 3499 491,86 11,0

8. Hornets 7 1 0 6 3386 483,71 9,0



1.liga o udržení PRG, 2023 - jednotlivci
PRŮMĚROVÝ ŽEBŘÍČEK HRÁČŮ

Jméno Družstvo H Průměr V R P Skóre Body

1. Sova Petr Lovci Striků 7 205,00 6 0 1 1435 6,0

2. Obrusník Lukáš The Big Lebowski 7 193,14 4 0 3 1352 4,0

3. Colon Josef Kondoři 5 193,00 3 0 2 965 3,0

4. Gurgul Lukáš Nevyzpytatelní 7 191,14 5 0 2 1338 5,0

5. Pilař Petr Lucky Losers 7 189,14 4 0 3 1324 4,0

6. Lukas David The Big Lebowski 7 188,57 3 0 4 1320 3,0

7. Straková Irena BT Notaxo L 6 188,33 3 1 2 1130 3,5

8. Novák Jakub Nevyzpytatelní 7 186,14 3 0 4 1303 3,0

9. Kuželová Lenka BODY 7 184,00 4 0 3 1288 4,0

10. Matějka Antonín Kondoři 5 184,00 2 0 3 920 2,0

11. Jarovský Albert Kondoři 6 183,50 4 0 2 1101 4,0

12. Ondráček Bohuslav Kondoři 5 183,40 4 1 0 917 4,5

13. Korbel Michal Nevyzpytatelní 7 182,29 4 0 3 1276 4,0

14. Váchová Věra BT Notaxo L 6 174,17 2 0 4 1045 2,0

15. Krubert Emil BODY 7 173,43 5 0 2 1214 5,0

16. Mach Libor The Big Lebowski 7 172,86 4 0 3 1210 4,0

17. Malcová Gabriela BT Notaxo L 5 172,80 2 0 3 864 2,0

18. Florík Petr Lovci Striků 7 171,57 1 0 6 1201 1,0

19. Drážný Ivo Lovci Striků 7 171,29 4 0 3 1199 4,0

20. Maňásek Jaroslav BODY 7 170,57 4 0 3 1194 4,0

21. Sovová Alena BT Notaxo L 4 169,75 2 0 2 679 2,0

22. Plíhal Denis st. Hornets 7 167,86 3 0 4 1175 3,0

23. Vilkus Jaroslav Hornets 7 166,57 3 0 4 1166 3,0

24. Kašpárková Tereza Lucky Losers 7 157,29 2 0 5 1101 2,0

25. Typolt Pavel Hornets 7 149,29 1 0 6 1045 1,0

26. Přinesdom David Lucky Losers 7 145,43 1 0 6 1018 1,0



1.liga o udržení PRG, 2023 - zápasy

The Big Lebowski 1,0 543 : 598 4,0 Kondoři

Obrusník Lukáš 1,0 223 207 Matějka Antonín +4

Mach Libor 185 201 1,0 Colon Josef +8

Lukas David 135 190 1,0 Ondráček Bohuslav

Lovci Striků 3,0 587 : 561 2,0 Nevyzpytatelní

Florík Petr 198 211 1,0 Korbel Michal

Drážný Ivo 176 181 1,0 Novák Jakub

Sova Petr 1,0 213 169 Gurgul Lukáš

BODY 5,0 548 : 505 0,0 BT Notaxo L

Kuželová Lenka +8 1,0 185 169 Straková Irena +8

Krubert Emil 1,0 173 157 Malcová Gabriela +8

Maňásek Jaroslav 1,0 190 179 Váchová Věra +8

Hornets 1,0 427 : 506 4,0 Lucky Losers

Typolt Pavel 120 192 1,0 Pilař Petr

Vilkus Jaroslav 1,0 169 140 Kašpárková Tereza +8

Plíhal Denis st. 138 174 1,0 Přinesdom David

BT Notaxo L 4,0 536 : 441 1,0 Lucky Losers

Straková Irena +8 1,0 213 155 Pilař Petr

Váchová Věra +8 157 179 1,0 Kašpárková Tereza +8

Sovová Alena +8 1,0 166 107 Přinesdom David

BODY 5,0 531 : 476 0,0 Hornets

Kuželová Lenka +8 1,0 200 184 Typolt Pavel

Krubert Emil 1,0 172 147 Vilkus Jaroslav

Maňásek Jaroslav 1,0 159 145 Plíhal Denis st.

Kondoři 4,0 604 : 583 1,0 Nevyzpytatelní

Matějka Antonín +4 177 211 1,0 Gurgul Lukáš

Colon Josef +8 1,0 236 210 Korbel Michal

Jarovský Albert 1,0 191 162 Novák Jakub

The Big Lebowski 1,0 584 : 643 4,0 Lovci Striků

Obrusník Lukáš 1,0 190 178 Florík Petr

Mach Libor 181 187 1,0 Drážný Ivo

Lukas David 213 278 1,0 Sova Petr

BODY 4,0 571 : 566 1,0 Nevyzpytatelní

Kuželová Lenka +8 192 235 1,0 Gurgul Lukáš

Krubert Emil 1,0 178 168 Korbel Michal

Maňásek Jaroslav 1,0 201 163 Novák Jakub

The Big Lebowski 4,0 581 : 524 1,0 Lucky Losers

Obrusník Lukáš 189 204 1,0 Pilař Petr

Mach Libor 1,0 158 147 Kašpárková Tereza +8

Lukas David 1,0 234 173 Přinesdom David

Hornets 1,0 486 : 520 4,0 Lovci Striků

Typolt Pavel 1,0 166 150 Florík Petr

Vilkus Jaroslav 171 187 1,0 Drážný Ivo

Plíhal Denis st. 149 183 1,0 Sova Petr

Kondoři 3,5 549 : 532 1,5 BT Notaxo L

Ondráček Bohuslav 0,5 190 182 0,5 Straková Irena +8

Colon Josef +8 171 192 1,0 Malcová Gabriela +8

Jarovský Albert 1,0 188 158 Sovová Alena +8

Lovci Striků 0,0 476 : 600 5,0 BT Notaxo L

Florík Petr 178 209 1,0 Straková Irena +8

Drážný Ivo 150 179 1,0 Malcová Gabriela +8

Sova Petr 148 212 1,0 Váchová Věra +8

Hornets 1,0 525 : 526 4,0 Kondoři

Typolt Pavel 148 170 1,0 Ondráček Bohuslav

Vilkus Jaroslav 164 182 1,0 Matějka Antonín +4

Plíhal Denis st. 1,0 213 174 Jarovský Albert

The Big Lebowski 4,0 537 : 501 1,0 BODY

Obrusník Lukáš 157 169 1,0 Kuželová Lenka +8

Mach Libor 1,0 174 171 Krubert Emil

Lukas David 1,0 206 161 Maňásek Jaroslav

Lucky Losers 1,0 524 : 556 4,0 Nevyzpytatelní

Pilař Petr 1,0 233 170 Gurgul Lukáš

Kašpárková Tereza +8 153 181 1,0 Korbel Michal

Přinesdom David 138 205 1,0 Novák Jakub



Hornets 4,0 529 : 517 1,0 The Big Lebowski

Typolt Pavel 159 190 1,0 Obrusník Lukáš

Vilkus Jaroslav 1,0 176 161 Mach Libor

Plíhal Denis st. 1,0 194 166 Lukas David

Nevyzpytatelní 5,0 671 : 503 0,0 BT Notaxo L

Gurgul Lukáš 1,0 197 168 Straková Irena +8

Korbel Michal 1,0 195 169 Váchová Věra +8

Novák Jakub 1,0 279 166 Sovová Alena +8

Lovci Striků 1,0 530 : 535 4,0 Lucky Losers

Florík Petr 192 203 1,0 Pilař Petr

Drážný Ivo 149 173 1,0 Kašpárková Tereza +8

Sova Petr 1,0 189 159 Přinesdom David

BODY 1,0 531 : 547 4,0 Kondoři

Kuželová Lenka +8 164 188 1,0 Matějka Antonín +4

Krubert Emil 1,0 205 178 Colon Josef +8

Maňásek Jaroslav 162 181 1,0 Jarovský Albert

Kondoři 3,0 535 : 530 2,0 Lovci Striků

Ondráček Bohuslav 1,0 182 138 Florík Petr

Matějka Antonín +4 166 182 1,0 Drážný Ivo

Jarovský Albert 187 210 1,0 Sova Petr

Lucky Losers 0,0 449 : 566 5,0 BODY

Pilař Petr 167 222 1,0 Kuželová Lenka +8

Kašpárková Tereza +8 153 171 1,0 Krubert Emil

Přinesdom David 129 173 1,0 Maňásek Jaroslav

Nevyzpytatelní 1,0 502 : 563 4,0 The Big Lebowski

Gurgul Lukáš 1,0 201 184 Obrusník Lukáš

Korbel Michal 146 172 1,0 Mach Libor

Novák Jakub 155 207 1,0 Lukas David

BT Notaxo L 4,0 529 : 468 1,0 Hornets

Straková Irena +8 1,0 189 123 Typolt Pavel

Malcová Gabriela +8 170 191 1,0 Vilkus Jaroslav

Váchová Věra +8 1,0 170 154 Plíhal Denis st.

Nevyzpytatelní 4,0 478 : 475 1,0 Hornets

Gurgul Lukáš 1,0 155 145 Typolt Pavel

Korbel Michal 1,0 165 148 Vilkus Jaroslav

Novák Jakub 158 182 1,0 Plíhal Denis st.

BT Notaxo L 1,0 513 : 557 4,0 The Big Lebowski

Váchová Věra +8 158 219 1,0 Obrusník Lukáš

Malcová Gabriela +8 166 179 1,0 Mach Libor

Sovová Alena +8 1,0 189 159 Lukas David

Lucky Losers 0,0 464 : 544 5,0 Kondoři

Pilař Petr 170 185 1,0 Ondráček Bohuslav

Kašpárková Tereza +8 156 179 1,0 Colon Josef +8

Přinesdom David 138 180 1,0 Jarovský Albert

Lovci Striků 5,0 549 : 448 0,0 BODY

Florík Petr 1,0 167 156 Kuželová Lenka +8

Drážný Ivo 1,0 168 144 Krubert Emil

Sova Petr 1,0 214 148 Maňásek Jaroslav


